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REKAP PRESENSI MATAKULIAH
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Matakuliah Kewirausahaan
Kelas A
Program Studi Farmasi
Dosen Pengampu
Jumlah Peserta 45
Jumlah Pertemuan 16

No. Tanggal
1 19 September 2024
2 |26 September 2024
3 03 Oktober 2024
4 10 Oktober 2024
5 17 Oktober 2024
6 24 Oktober 2024

7 31 Oktober 2024
8 17 November 2024

9 21 November 2024

10 12 Desember 2024

11 19 Desember 2024

12 05 Desember 2024

13 12 Desember 2024

14 02 Januari 2025

15 |10 Januari 2025

16 21 Januari 2025

Topik atau Materi

Karakteristik wirausaha

Analisis SWOT, Pengenalan legalitas usaha
SWOT dan manajemen operasional usaha
ANALISIS SWOT

E-Commerce. Uji materi . Pengantar
analisis kelayakan usaha

analisis biaya + latihan soal + presentasi
latihan soal + Presentasi wirausaha
Uts

Pembukuan dan pengel olaan keuangan

Bisnisplan BMC

Bisnis plan dibidang farmasi

BisnisModel canvas

Bisnis bidang farmasi

Bisnis plan bidang farmasi

Presentasi praktek bisnis sesuai bidang

farmasi
UAS

Jumlah Mahasiswa
Hadir

43
43
38
36
42

R

45

45

45

41

45
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Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



